ỦY BAN NHÂN DÂN
           CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
              TỈNH QUẢNG BÌNH

         Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

     Số: 621/QĐ-UBND

           Quảng Bình, ngày  02 tháng 3  năm 2017
QUYẾT ĐỊNH

Về việc khen thưởng thành tích công tác năm 2016

Chñ tÞch ỦY ban nh©n d©n tØnh QUẢNG BÌNH

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/6/2015;

Căn cứ Luật Thi đua, Khen thưởng ngày 26/11/2003 và Luật sửa đổi, bổ sung một số Điều của Luật Thi đua, Khen thưởng ngày 16/11/2013;

Căn cứ Nghị định số 42/2010/NĐ-CP ngày 15/4/2010 và Nghị định số 39/2012/NĐ-CP ngày 27/4/2012 của Chính phủ quy định chi tiết một số điều của Luật Thi đua, Khen thưởng và Luật sửa đổi, bổ sung một số điều của Luật Thi đua, Khen thưởng năm 2005; Nghị định số 65/2014/NĐ-CP ngày 01/7/2014 của Chính phủ quy định chi tiết thi hành Luật sửa đổi, bổ sung một số điều của Luật Thi đua, Khen thưởng năm 2013;
Căn cứ Quyết định số 40/2015/QĐ-UBND ngày 20/11/2015 của UBND tỉnh ban hành Quy chế Thi đua, Khen thưởng tỉnh Quảng Bình;
Xét đề nghị của Chủ tịch UBND huyện Lệ Thủy tại Tờ trình số 140/TTr-UBND ngày 23/01//2017 và Trưởng Ban Thi đua - Khen thưởng tỉnh tại Tờ trình số 91/TTr-BTĐKT ngày 21/02/2017,

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Tặng thưởng danh hiệu Tập thể Lao động xuất sắc cho 15 tập thể, Bằng khen của Chủ tịch UBND tỉnh cho 02 tập thể và 08 cá nhân thuộc huyện Lệ Thủy đã có thành tích xuất sắc trong công tác năm 2016 (có danh sách kèm theo).

Tiền thưởng kèm theo danh hiệu Tập thể Lao động xuất sắc, Bằng khen của Chủ tịch Ủy ban nhân dân tỉnh được trích từ nguồn kinh phí khen thưởng của huyện Lệ Thuỷ; mức thưởng thực hiện theo Quyết định số 40/2015/QĐ-UBND ngày 20/11/2015 của UBND tỉnh.
Điều 2. Chánh Văn phòng Ủy ban nhân dân tỉnh,Trưởng Ban Thi đua - Khen thưởng tỉnh, Chủ tịch UBND huyện Lệ Thủy và tập thể, cá nhân có tên tại Điều 1chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./.
	Nơi nhận:

- Như Điều 2;

- Lưu: VT, NC.
	CHỦ TỊCH

Đã ký
Nguyễn Hữu Hoài

DANH SÁCH

(Kèm theo Quyết định số: 621  /QĐ-UBND ngày 02 tháng  3  năm 2017

của Chủ tịch Ủy ban nhân dân tỉnh)

I. DANH HIỆU TẬP THỂ LAO ĐỘNG XUẤT SẮC:

1. Văn phòng Huyện uỷ Lệ Thủy;

2. Ban Tổ chức Huyện ủy Lệ Thủy;

3. Uỷ ban Kiểm tra Huyện ủy Lệ Thủy;

4. Phòng Lao động - Thương binh và Xã hội huyện Lệ Thủy;

5. Phòng Nội vụ huyện Lệ Thủy;

6. Phòng Tài chính - Kế hoạch huyện Lệ Thủy;

7. Ủy ban Mặt trận Tổ quốc Việt Nam huyện Lệ Thủy;

8. Thanh tra huyện Lệ Thủy;

9. Huyện đoàn Lệ Thủy;

10. Hội Liên hiệp phụ nữ huyện Lệ Thủy;

11. Hội Cựu chiến binh huyện Lệ Thủy;

12. Phòng Nông nghiệp và Phát triển nông thôn huyện Lệ Thủy;

13. Phòng Văn hoá và Thông tin huyện Lệ Thủy;

14. Phòng Dân tộc huyện Lệ Thuỷ;

15. Đài Truyền thanh – Truyền hình huyện Lệ Thuỷ.

II. BẰNG KHEN:

* Tập thể:

1.  Phòng Tài chính - Kế hoạch huyện Lệ Thủy;

2.  Ủy ban Mặt trận Tổ quốc Việt Nam huyện Lệ Thủy;

* Cá nhân:

1. Ông Võ Phương Liên, Phó Chủ tịch Hội đồng nhân dân huyện Lệ Thủy;

2. Ông Nguyễn Xuân Thanh, Chủ nhiệm Uỷ ban Kiểm tra Huyện ủy Lệ Thủy;

3. Ông Nguyễn Đình Hoà, Trưởng  phòng Tài chính - Kế hoạch huyện Lệ Thủy;

4. Ông Dương Đệ Quang, Chủ tịch Hội Nông dân huyện Lệ Thuỷ;

5. Ông  Lê Thanh Nghị, Phó Trưởng phòng Nội vụ huyện Lệ Thủy;

6. Bà  Nguyễn Thị Trang, Chuyên viên phòng Tư pháp  huyện Lệ Thủy;

7. Ông  Nguyễn Ngọc Tú, Trưởng Công an xã An Thuỷ, huyện Lệ Thủy;

8. Ông Nguyễn Việt Hà,  Trưởng Công an xã Dương Thuỷ, huyện Lệ Thủy;